



Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
Telefax: +45 70 14 14 88  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 457188918

*Niels Brockenhuus Arkitekter ApS  
Christian X's Alle 168  
2800 Kongens Lyngby*

*CVR-nummer: 30499204*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2011 - 30. juni 2012*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/12 2012

---

Dirigent: Niels Brockenhuus-Schack

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Niels Brockenhuus Arkitekter ApS

Christian X's Alle 168  
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 25640019  
Hjemmeside: [www.niba.dk](http://www.niba.dk)  
E-mail: [nbs@niba.dk](mailto:nbs@niba.dk)

CVR nr.: 30499204  
Stiftet: 12-04-2007  
Hjemsted: Lyngby-Tårnbæk  
Regnskabsår: 1.7. - 30.6.

**Direktion**

Niels Brockenhuus-Schack, Tjørnevænget 20, 2800 Kgs. Lyngby

**Revision**

Revision & Rådgivningsgruppen  
Registreret Revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61,1  
4300 Holbæk

**Pengeinstitut**

Sydbank

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, arkitektur- og kunstfotografi og bygningsrådgivning, samt anden hermed forbunden aktivitet. Omsætningen stammer hovedsageligt fra større arbejder for offentlige institutioner samt for erhvervsvirksomheder og private.

### Udviklingen i regnskabsåret 2011/12

Årets resultat udgør kr. -31.163, hvilket ikke er i overensstemmelse med ledelsens forventninger ved årets start, og ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 485.126 og en egenkapital på kr. 231.504

### Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2011/12

Der er i året anvendt tid og penge på udvikling af handicapvenligt inventar, hvilket har påvirket årets resultat. Der foreligger ikke formel opgørelse på indvirkningen i årsregnskabet.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en stabil udvikling i det kommende regnskabsår, og håber at kunne opretholde et fornuftigt aktivitetsniveau. Ledelsen er dog opmærksom på den skærpede konkurrence.

Handicapvenligt inventar er færdigudviklet, og der forventes ikke yderligere omkostninger på dette.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2011 til 30. JUNI 2012

	2011/12	2010/11
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>383.368</b>	<b>580.841</b>
1 Personaleomkostninger .....	-405.540	-409.838
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-22.172</b>	<b>171.003</b>
Andre finansielle indtægter .....	371	0
Andre finansielle omkostninger .....	-9.362	-9.154
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-31.163</b>	<b>161.849</b>
Skat af årets resultat .....	0	-45.275
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-31.163</b>	<b>116.574</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	96.600
Overført resultat .....	-31.163	19.974
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-31.163</b>	<b>116.574</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2012

AKTIVER

	2012	2011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	227.963	231.743
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	245.220	363.975
Andre tilgodehavender .....	11.943	32.912
Periodeafgrænsningsposter.....	0	2.107
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>485.126</b>	<b>630.737</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>119</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>485.126</b>	<b>630.856</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>485.126</b>	<b>630.856</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2012  
PASSIVER

	2012	2011
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	106.504	137.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	96.600
	<hr/>	<hr/>
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>231.504</b>	<b>359.267</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter .....	108.610	90.626
3 Selskabsskat .....	45.325	96.900
Anden gæld .....	64.314	84.063
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	35.373	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>253.622</b>	<b>271.589</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>253.622</b>	<b>271.589</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>485.126</b>	<b>630.856</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2011/12	2010/11
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	399.700	404.144
Andre omkostninger til social sikring .....	5.840	5.694
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>405.540</u></b>	<b><u>409.838</u></b>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	137.667	0	-31.163	106.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	96.600	-96.600	0	0
	<u>359.267</u>	<u>-96.600</u>	<u>-31.163</u>	<u>231.504</u>

NOTER

	2012	2011
<b>3 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	96.900	51.625
Skat af årets resultat .....	0	45.275
Restskat .....	-51.575	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<b>45.325</b>	<b>96.900</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Eventualposter mv.</b>		
Ingen		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		